EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO – Nº 003/2011, DE 25 DE OUTUBRO DE 2011.

SÍLVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI, PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as

funções:

Denominação  Quantidades de inscritos

Agente de Serviços de Alimentação 025
Motorista 042
Vigia Patrimonial 023
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 285
Técnico de Enfermagem (Diarista) 029
Técnico de Enfermagem (Plantonista) 143
Médico Plantonista-Ginecologista – Obstetra 002
Médico Plantonista-Clínico Geral 007
Médico Plantonista-Pediatra 001
Médico Clínico Geral 003
Médico Ginecologista – Obstetra 002
Médico Pediatra 004

II – CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.2.5 do Edital de Processo Seletivo 003/2011, as

seguintes inscrições para a seguinte função:

Nº
Inscr.

Candidatos Função
Documento

identificação
20874 Anderson Rodrigo Malagodi Motorista 261166670
20053 Fábio Rogério Possi Motorista 321813972
20743 Márcio Antônio Cruz Motorista 241327593
20354 Nielson Porfírio Motorista 271915997
20756 Paulo Rogério Rosário Carneiro Motorista 305136379
20807 Raphael Pereira Dechandt Motorista 355600596
20816 Rubens Adriano Dias Motorista 28633928-6

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 11 DE

DEZEMBRO DE 2011, no seguinte local e horários:

INÍCIO DAS PROVAS:INÍCIO DAS PROVAS:INÍCIO DAS PROVAS:INÍCIO DAS PROVAS:    8888    hhhhorasorasorasoras    ––––    11/12/201111/12/201111/12/201111/12/2011

Denominação Local de Prova Endereço
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

COLÉGIO MUNICIPAL “TENENTE
GENERAL GASPAR DE GODÓI

COLAÇO”

Rua Coronel Raimundo, 32 – Centro
– Santana de Parnaíba - SP

Técnico de Enfermagem (Diarista)
Médico Plantonista-Ginecologista –
Obstetra
Médico Clínico Geral
Médico Pediatra

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 14 horas14 horas14 horas14 horas    ––––    11/12/201111/12/201111/12/201111/12/2011

Denominação Local de Prova Endereço
Técnico de Enfermagem
(Plantonista)

COLÉGIO MUNICIPAL “TENENTE
GENERAL GASPAR DE GODÓI

COLAÇO”

Rua Coronel Raimundo, 32 – Centro
– Santana de Parnaíba - SP

Médico Plantonista-Clínico Geral
Médico Plantonista-Pediatra
Médico Ginecologista – Obstetra
Agente de Serviços de Alimentação
Vigia Patrimonial

IV – CONVOCAR os candidatos inscritos à função de MOTORISTA para as PROVAS PRÁTICAS que
serão realizadas no dia 11 DE DEZEMBRO DE 2011, no seguinte local e horários:

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8 8 8 8 horashorashorashoras    ––––    11/12/201111/12/201111/12/201111/12/2011

Denominação Local de Prova Endereço
Motorista
Canditatos:
De Adalberto dos Santos Andrade

A Luiz Reiz

COLÉGIO MUNICIPAL
“PROFESSORA ALBA DE MELLO

BONILHA”

Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 –
Jardim Frediani - Santana de

Parnaíba - SP

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 14 14 14 14 horashorashorashoras    ––––    11/12/201111/12/201111/12/201111/12/2011

Denominação Local de Prova Endereço
Motorista
Canditatos:
De Márcio Antônio Cruz
A Valter Alves da Silva

COLÉGIO MUNICIPAL
“PROFESSORA ALBA DE MELLO

BONILHA”

Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 –
Jardim Frediani - Santana de

Parnaíba - SP

Para os candidatos à função de Motorista deverão estar com posse de suas respectivas Carteiras de

Habilitação na Categoria “exigida no Edital do Concurso” ou superior, sem restrições e com prazo de validade

respectiva não vencida.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

Nos horários estabelecidos, o portão será fechado, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba – SP, 1º de dezembro de 2011.

SÍLVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI
Prefeito